

Reglement for Arnager Bådehavn

Reglement for Arnager havn gælder bek. nr. 9139 af 15.4.2002 om standardreglement for opretholdelse af orden i lystbådehavne med nedenstående tilføjelser.

Område: Havnens område er begrænset af en linje fra Gammelhavn langs indersiden af Arnager rev, rundt havnen, og fra den østlige mole vinkelret på kysten. Det til havnen hørende landområde består af selve havnen, broen med landtilslutning, området rundt salteriet, samt området mellem redskabsskurene.

Kørsel: Kørsel med motorkøretøjer af enhver art på broen er forbudt.

Tilsyn: Det er bådejerens pligt at føre fornødent tilsyn med sit fartøj. Ved bortrejse skal denne pligt videregives til en anden person.

Fortøjning: Bådejer er ansvarlig for korrekt fortøjning og affendring af sit fartøj og er endvidere erstatningspligtig for den skade bådejer eller fartøj måtte forårsage på havnens anlæg eller på øvrige fartøjer i havnen

Benyttelse: Hvis en bådejer med fast bådplads, ikke selv benytter pladsen, kan havnen disponere frit over såvel pladsen, som eventuelt efterladte fortøjninger. Hvis lejeren ikke selv har benyttet sin plads i en hel lejeperiode (1 år), har havnen ret til at opsigte pladsen uden yderligere varsel.

Retten til bådplads er personlig og kan ikke overdrages eller fremlejes til andre.

El-stik: Bådejere, der benytter havnen, kan frit benytte de opsatte stikkontakter til håndværktøj og opladning af akku-mulatorer. Bådejer rydder op og fjerner selv kabler mm. efter endt brug. Større forbrug som affugter, varmeovne og lign. koster 50 kroner inkl. moms, og skal afregnes til havnefogeden inden afsejling fra havnen.

- Takster: Gæstebåde pr. døgn: 150 kroner / 20 €
(inkl. moms) Jolleplads pr. år: 1.500 kroner
Mellemstor båd pr. år: 2.250 kroner
Stor båd pr. år: 3.000 kroner
Gæstejoller pr. måned: 300 kroner (sommerplads)
- Toiletter: Bådtoiletter som ikke er forsynet med indenbords opsamlingstank, må ikke benyttes, så længe fartøjet befinder sig i havnen.
- Affald: Bådejer skal selv medtage eget affald eller benytte den opstillede affaldspose til småt brandbart affald. Fiskeaffald skal hjemtages eller smides tilbage i havet. Større mængder affald skal hjemtages eller køres til BOFA.
- Oliespild: Oliespild i havnen og på havnens område skal om muligt undgås, men i tilfælde af spild skal dette straks fjernes/meddeles havnefogeden.
Affaldsolie skal hjemtages / afleveres på BOFA.
- Sunkne både: Sunkne fartøjer skal straks meddeles formand / havnefoged, og hæves af ejer hurtigst muligt. Fartøjer, som har ligget sunkne i mere end 48 timer, fjernes uden varsel af havnen for ejers regning og risiko.

Formand : Anders Schou Jensen Mobil: 2041 2560

Havnefoged: Birger Jørgensen Mobil:2149 9738

Praktiske telefonnumre

Alarm	112	Politi	5690 1448
Taxa	4848 4848	Falcks redningskorps	7010 2031
Redningsstation	5691 2061	Lægevagt/Akuttelefon	1813
Fiskerikontrol	7218 5830	Apotek	5695 0130